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Pakkuge kulastajatele taiendavat nahahooldust. Tork vahuseep
tagab meeldiva I6hna- ja varvainevaba katepesu, mis vahendab
nahaérrituse ohtu.

www.tork.com.ee

S34 — vahuseebi slisteem, vaike

Artikkel 470026

Valimus Valge vaht

Siisteem S34 — vahuseebi
susteem, vaike

Lohn Loéhnaainevaba

Maht 800 ml

Annuste
arv
Varv Labipaistev

Ei sisalda I6hna- ega varvaineid:
nahasdbralik.

Kannab ELi 6komargist, mis kinnitab toote
keskkonnasoébralikkust

Sobib Tork vahuseebi jaoturisse S34



Tarneandmed

Tk
Tarbimisthikud
Koérgus

Laius

Pikkus

Maht

Netokaal
Kogukaal

Pakkematerjal

Tarbimisuhik
8710499969611
1

58 mm

110 mm

210 mm

1.3 dm3

8l1g

889¢g

kilekott

Transpordithik
8710499969574
6

6

224 mm

184 mm

235 mm
9.7dm3

4.9 kg

5.5kg

papp

Kaubaalus
8710499502085
882

882

1718 mm

800 mm

1200 mm
1.4m3

715.3 kg

808.2 kg

S34 — vahuseebi siisteem, vaike

Valige dosaator

203047

Toote sertifikaadid
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Ecolabe

wiww.ecolabel.eu

Kontakt

Essity Estonia OU
Meistri tn. 10, Tallinn
13517 Estonia

Tel: +372 671 15 00

Mob. tel.: +372 504 4997, +372 5332 2264

torkee@essity.com




Tehnilised andmed

S34 — vahuseebi siisteem, vaike

Koostisained

pH

Kasutusviis

Kdlblikkusaeg

Oigusnormidele vastavus

Sertifikaadid

Ohutuskaart

Toote katsetamine

Version

Vesi (Aqua), naatriumlauriilileetersulfaat, kokamidopropudilbetaiin, kokogliikosiid, gliitsertitiloleaat,
sidrunhape, tokoferool, hiidrogeenitud palmi glitseriididide tsitraat, letsitiin, askorbutlpalmitaat,
naatriumbensoaat, kaaliumsorbaat. Sidrunhape

=B

Kandke seep méargadele kétele, hooruge vahule, loputage ja kuivatage Uhekordselt kasutatava
paberratikuga.

Sise- ja vélispakendile on triikitud aegumiskuupaev, mis saabub 24 kuud méddumisel
tootmiskuupaevast. Sailitada transpordikastis temperatuurivahemikus 0 kuni 30 kraadi C.

Tork kaubamargiga kosmeetilised seebid on valmistatud hea

tootmistava nduete kohaselt.

Toote ohutust hinnati kosmeetikatooteid kasitleva maaruse

nr 1223/2009 (EU) artikli 10 kohaselt ja neid peetakse ohutuks inimese tervisele tavakasutamisel voi
pohjendatult

eeldataval kasutamisel. Toode on eeldatavalt inimeste tervisele ja keskkonnale ohutu. Seep

vastab loomkatseid reguleerivate EL méaaruste nduetele.

See toode vastab REACH-méaéruse EU/1907/2006 ja selle muudatuste nduetele.

Euroopa Parlamendi ja ndukogu kosmeetikatooteid késitieva méaruse (EU) nr 1223/2009 artiklite 13 ja 16
kohaselt

on toodetest teavitatud CPNP portaalis. CPNP teavituse nr:

1540705

ISO 22716 (hea tootmistava)

1ISO 9001 13485 (kvaliteedijuhtimissiisteem)

1SO 14001 (keskkonnajuhtimisstisteem)

ELi 6komargise kasutamise loa nr (SE/030/002)

Saadaval Tork veebisaidil

Dermatoloogiliselt testitud: 48-tunnise tihe plaastri testi tulemused on valideerinud soltumatu dermatoloog,
tdendamaks, et toode ei ole arritava toimega.
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